دوسری روایت میں ہے نفسانی خواہشات کے ساتھ جہاد۔

(الموضوعات ملا علی قاری ص 40- ردالمحتار کتاب الجہاد باب فی فضل الجہاد- کشف الخفاء باب الرءاء- تاریخ بغداد جلد 13 ص 498)

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان C.P.L 61

سوموار 4 مارچ 2002ء 19 ذوالحجہ 1422 ہجری- 4 ماہ 1381 شمسی جلد 52-87 نمبر 50

تحریک جدید غربت کا علاج ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ نے فرمایا: "اگر روزمرہ کا جینا بھی مشکل ہے تو اس مشکل میں اس حساب سے ذرا اضافہ خدا کی خاطر کرو اور روزمرہ مشکلات اس خرچ (چندہ تحریک جدید) کی برکت سے دور ہوگی۔ پس یہ بہت ہی عظیم نسخہ ہے غربت دور کرنے کا۔"